



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 521 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QICRAFT NORWAY AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 2A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Bakkevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	121 143 944	123 164 528
Offentlig tilskudd	1		
Annen driftsinntekt	1	224 620	739 100
Sum inntekter		121 368 563	123 903 628
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	69 333 427	73 017 144
Lønnskostnad	2, 4	25 914 719	25 546 249
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 523	760 668
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	374 272	
Annen driftskostnad	4, 6	17 098 859	14 538 251
Sum kostnader		112 893 800	113 862 311
Driftsresultat		8 474 763	10 041 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt	7	614 520	690 914
Annen finansinntekt	7	986 064	1 710 631
Sum finansinntekter		1 600 584	2 401 545
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad	7	40 154	91 082
Annen finanskostnad	7	192 161	736 133
Sum finanskostnader		232 315	827 215
Netto finans		1 368 269	1 574 330
Ordinært resultat før skattekostnad		9 843 032	11 615 648
Skattekostnad på resultat	8	2 213 844	2 583 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 629 188	9 032 441
Årsresultat		7 629 188	9 032 441



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 629 188	9 032 441
Totalresultat		7 629 188	9 032 441
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital		-6 370 812	-2 967 559
Sum overføringer og disponeringer		7 629 188	9 032 441



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	548 858	581 136
Sum immaterielle eiendeler		548 858	581 136
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 655 426	1 432 667
Sum varige driftsmidler		1 655 426	1 432 667
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	6 713 907	7 262 977
Sum finansielle anleggsmidler		6 713 907	7 262 977
Sum anleggsmidler		8 918 191	9 276 780
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	2 470 361	4 226 225
Sum varer		2 470 361	4 226 225
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	30 174 750	38 218 365
Andre kortsiktige fordringer		2 897 245	6 060 172
Sum fordringer		33 071 995	44 278 537
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 070 245	2 142 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 070 245	2 142 653
Sum omløpsmidler		43 612 601	50 647 414
SUM EIENDELER		52 530 792	59 924 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	13	1 050 010	1 050 010
Sum innskutt egenkapital		1 150 010	1 150 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	12 554 418	18 925 229
Sum opptjent egenkapital		12 554 418	18 925 229
Sum egenkapital		13 704 428	20 075 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		2 126 889
Leverandørgjeld	10	8 338 549	8 123 445
Betalbar skatt	8	2 181 566	2 562 922
Skyldig offentlige avgifter		7 553 449	8 014 759
Utbytte		14 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	6 752 801	7 020 939
Sum kortsiktig gjeld		38 826 364	39 848 955
Sum gjeld		38 826 364	39 848 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 530 792	59 924 194



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning pr 31.12.2023

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Qicraft Norway AS driver med salg av treningsutstyr, software og løsninger til treningssentre, hoteller, helse- og bedriftsmarkedet, samt privat markedet. Qicraft Norway AS er en del av Qicraft Group AS, som er eksklusiv distributør av Technogym i Norge, Sverige, Finland og Estland. Selskapet holder til i leide lokaler i Oslo.

ÅRSREGNSKAPET

Driftsinntektene har minsket noe fra NOK 123.903.628 i 2022 til NOK 121 368 563 i 2023. I tillegg har årsresultatet blitt redusert fra NOK 9.032.441 til NOK 7 629 188 i samme periode.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 8 070 245 per 31.12.2023 og kassekreditt er brukt i år, men ikke pr 31.12.23. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 20 824 036, mens resultat før skatt utgjorde NOK 9 843 032. Differansen skyldes i hovedsak reduisering av kundefordringer. De samlede investeringene i Selskapet i 2023 var NOK 769 554.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Qicraft Norway AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

REDEGJØRELSE FOR FREMTIDIG UTVIKLING

Styret forventer i utgangspunktet en økning i omsetning i 2024 som et resultat av forventet normalisering av markedssituasjonen i treningssenterbransjen, etter en periode der oppkjøp og sammenslåing preget markedet.

Styret ser fortsatt vekst i en rekke av de segmenter selskapet er aktive innen, noe som forventes bidra til overordnet vekst i kommende periode.

Qicraft Norway AS fortsetter å tilpasse seg markedet som en aktør med sterk kompetanse på trening og helse.

MARKEDSRISIKO

Selskapet har en viss risiko relatert til valuta ettersom innkjøp fra hovedleverandør gjøres i euro. Utviklingen på valutamarkedet overvåkes jevnlig og virksomheten forsøker å minimalisere negative effekter gjennom valutasikring i den grad det er mulig for å dempe svingninger.

Selskapet ser en begrenset risiko knyttet til øvrige eksterne markedsfaktorer, som energi-, rente- og inflasjonsutviklingen. En stor andel av omsetningen er leasingfinansiert for våre kunder, og med et stigende rentemarked så blir investeringen høyere. Vi anser dog ikke at dette element kommer påvirke omsetningen i vesentlig grad 2024, da makrobilde gir forventning til utflating og eventuell nedgang i rentemarkedet.



Qicraft Norway AS

Årsberetning pr 31.12.2023

KREDITTRISIKO

Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Videre har det ikke vært noe økning som følge av utfordrende tider for treningssenterbransjen, til tross for at flere av kundene har vært spesielt hardt rammet. Selskapets kundefordringer har sunket med NOK 8 043 615 fra 2022 til 2023, og selskapets ledelse har gjennomført initiativ i 2023 for å redusere denne posten.

LIKVIDITETSRISIKO

Likviditetsrisiko er forsøkt minimert gjennom virksomhetens svært solide egenkapital samt selskapets finansielle struktur. Selskapet har ingen langsiktige lån i 2023, og det er ikke forventet behov for dette i 2024.

FORTSATT DRIFT

Selskapet har solid egenkapital og en stabil utvikling med god lønnsomhet i 2023. Det er ikke noe informasjon eller indikasjoner fra styrets ståsted som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke skal holde. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. De ansatte har tilgang til selskapets treningsfasiliteter og det arrangeres normalt sett fellestrening i forbindelse med møter og samlinger.

Selskapet har hatt et sykefravær i 2023 på 3,55% mot 9,08% i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av 2022.

SOSIALE MEDIER

På selskapets hjemmesider, under Om oss, kan man fra 30. juni 2023 ta del av Qicraft Group konsernets redegjørelse vedr. aktsomhetsvurderinger relatert til Åpenhetsloven.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har pr 31.12.23 totalt 19 ansatte fordelt på 17 menn og 2 kvinner. Selskapets styre på totalt 2 medlemmer består av 2 menn.



Qicraft Norway AS

Årsberetning pr 31.12.2023

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Oslo, 08.03.2024

Håkon Bakkevig
Styreformann

Farhad Jabbari
Styremedlem

Kristian Eliasson
Daglig leder



Årsregnskap 2023 Qicraft Norway AS



Resultatregnskap Qicraft Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	121 143 944	123 164 528
Annen driftsinntekt	1	224 620	739 100
Sum driftsinntekter		121 368 563	123 903 628
Varekostnad	2, 3	69 333 427	73 017 144
Lønnskostnad	2, 4	25 914 719	25 546 249
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 523	760 668
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	374 272	0
Annen driftskostnad	4, 6	17 098 859	14 538 251
Sum driftskostnader		112 893 800	113 862 311
Driftsresultat		8 474 763	10 041 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	614 520	690 914
Annen finansinntekt	7	986 064	1 710 631
Annen rentekostnad	7	40 154	91 082
Annen finanskostnad	7	192 161	736 133
Resultat av finansposter		1 368 269	1 574 330
Resultat før skattekostnad		9 843 032	11 615 648
Skattekostnad på resultat	8	2 213 844	2 583 207
Årsresultat		7 629 188	9 032 441
Overføringer			
Avsatt til utbytte		14 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital		6 370 812	2 967 559
Sum overføringer		7 629 188	9 032 441



Balanse

Qicraft Norway AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	548 858	581 136
Sum immaterielle eiendeler		548 858	581 136
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	1 655 426	1 432 667
Sum varige driftsmidler		1 655 426	1 432 667
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	6 713 907	7 262 977
Sum finansielle anleggsmidler		6 713 907	7 262 977
Sum anleggsmidler		8 918 191	9 276 780
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	2 470 361	4 226 225
Sum varer		2 470 361	4 226 225
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 9, 10	30 174 750	38 218 365
Andre kortsiktige fordringer		2 897 245	6 060 172
Sum fordringer		33 071 995	44 278 537
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 070 245	2 142 653
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 070 245	2 142 653
Sum omløpsmidler		43 612 601	50 647 414
Sum eiendeler		52 530 792	59 924 194



Balanse
Qicraft Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13	1 050 010	1 050 010
Sum innskutt egenkapital		1 150 010	1 150 010
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	12 554 418	18 925 229
Sum opptjent egenkapital		12 554 418	18 925 229
Sum egenkapital		13 704 428	20 075 239
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	2 126 889
Leverandørgjeld	10	8 338 549	8 123 445
Betalbar skatt	8	2 181 566	2 562 922
Skyldig offentlige avgifter		7 553 449	8 014 759
Utbytte		14 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	6 752 801	7 020 939
Sum kortsiktig gjeld		38 826 364	39 848 955
Sum gjeld		38 826 364	39 848 955
Sum egenkapital og gjeld		52 530 792	59 924 194

Oslo,
Styret i Qicraft Norway AS

Håkon Bakkevig
styreleder

Kristian Røed Eliasson
daglig leder

Farhad Jabbari
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Qicraft Norway AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		9 843 032	11 615 648
Periodens betalte skatt		2 562 922	3 255 978
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-52 209
Ordinære avskrivninger		172 523	760 668
Nedskrivning anleggsmidler		374 272	0
Endring i varelager		1 755 864	2 664 758
Endring i kundefordringer		8 043 615	-12 582 411
Endring i leverandørgjeld		215 104	2 230 667
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 982 547	-1 423 467
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		20 824 036	-42 324
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		632 772	808 231
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 402 326	1 172 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-769 554	-364 019
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	2 126 889
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		2 126 889	0
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 126 889	-7 873 111
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 927 593	-8 279 454
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 142 653	10 422 106
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 070 245	2 142 652



Noter

Qicraft Norway AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter

Qicraft Norway AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantiarbeid/reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeid, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter Qicraft Norway AS

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	121 143 944	123 164 528
Andre driftsinntekter	224 620	739 100
Sum	121 368 563	123 903 628
Fordeling på virksomhetsområder		
	2023	2022
Varesalg	108 758 244	109 962 059
Tilskudd *	0	0
Tjenester	12 385 699	13 202 469
Andre driftsinntekter	224 620	739 100
Sum	121 368 563	123 903 628
Geografisk fordeling		
	2023	2022
Norge	114 433 301	116 042 668
Andre land	6 935 262	7 860 960
Sum	121 368 563	123 903 628

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- selskaper i konsernet	39 980 491	43 188 236
Salg av tjenester:		
- selskaper i konsernet *	5 634 632	6 623 622
<i>* Tjenester består av utleie personell og management, salg av IT-tjenester og markedsføring.</i>		
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- selskaper i konsernet	43 480 498	45 109 866
Kjøp av tjenester		
- selskaper i konsernet	9 238 766	5 860 090



Noter Qicraft Norway AS

Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	3 121 576	4 226 225
Sum	3 121 576	4 226 225
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 121 576	4 782 680
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	2 470 361	4 226 225
Nedskrivning ukurans	651 215	556 455

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	21 768 335	21 199 188
Arbeidsgiveravgift	2 917 988	2 744 072
Pensjonskostnader	564 293	435 281
Andre ytelser	664 104	1 167 707
Sum	25 914 719	25 546 249

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 21 22

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 536 203	1 214 789
Bonus	338 059	
Pensjonsutgifter	48 543	31 463
Annen godtgjørelse	19 851	9 164
Sum	1 942 656	1 255 416

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor summen av innskudd og avkastning i opptjeningsperioden bestemmer størrelsen på de fremtidige pensjonsutbetalinger. Det foreligger ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende innbetalinger til pensjonsordningen.



Noter

Qicraft Norway AS

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 623 964,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	574 764
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	49 200
Sum honorar til revisor	623 964

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	8 452 881	8 452 881
Tilgang	1 402 326	1 402 326
Avgang	-632 772	-632 772
Anskaffelseskost 31.12	9 222 435	9 222 435
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	7 567 009	7 567 009
Balansført verdi 31.12	1 655 426	1 655 426
Årets avskrivninger	172 523	172 523
Årets nedskrivninger	374 272	374 272
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-6 år	

Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	31 394 538	39 325 404
Avsetning til tap	1 219 788	1 107 039
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	30 174 750	38 218 365
Endring i avsetning til tap	112 749	37 039
Realiserte tap	612 505	17 186
Sum resultatførte tap på krav	725 254	54 225

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter Qicraft Norway AS

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	614 520	690 914
Valutagevinst	0	664 909
Annen finansinntekt	986 064	1 045 722
Sum finansinntekter	1 600 584	2 401 545

Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	40 154	91 082
Valutatap	131 575	527 154
Annen finanskostnad	60 586	208 979
Sum finanskostnader	232 315	827 215

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 181 566	2 562 922
Endring i utsatt skattefordel	32 278	20 285
Skattekostnad ordinært resultat	2 213 844	2 583 207
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 843 032	11 615 648
Permanente forskjeller	219 896	126 201
Endring i midlertidige forskjeller	-146 718	-92 203
Skattepliktig inntekt	9 916 211	11 649 645
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 181 566	2 562 922
Sum betalbar skatt i balansen	2 181 566	2 562 922

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-510 147	-563 228	-53 080
Varebeholdning	-651 215	-556 456	94 760
Fordringer	-896 117	-1 089 109	-192 992
Avsetninger mv	-437 329	-432 735	4 595
Sum	-2 494 809	-2 641 527	-146 718
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 494 809	-2 641 527	-146 718
Utsatt skattefordel (22 %)	-548 858	-581 136	-32 278



Noter Qicraft Norway AS

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	6 713 907	7 262 977
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 126 889
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	2 126 889
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 655 426	1 432 667
Lager av varer og annen beholdning	2 470 361	4 226 225
Kundefordringer	30 174 750	38 218 365
Sum	34 300 536	43 877 256

Selskapet har i tillegg stilt garanti ovenfor hovedleverandør med EUR 300 000.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	4 678 023	4 687 603
Kundefordringer	12 711 493	16 122 524
Sum fordringer	17 389 516	20 810 127

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	5 875 419	4 203 692
Kortsiktig gjeld	728 070	846 844
Sum gjeld	6 603 489	5 050 536



Noter Qicraft Norway AS

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 005 805	928 173

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Qicraft Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	20,0	100 000
Sum	5 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Qicraft Group AS *	3 600	72,0	72,0
TechnoGym International B.V.	500	10,0	10,0
Jo Ring Giske	250	5,0	5,0
Ronny Pettersen	250	5,0	5,0
Attraversiamo AB	150	3,0	3,0
Wedja Invest AS	100	2,0	2,0
Bintan AS	50	1,0	1,0
Knockout Invest AS	50	1,0	1,0
Nikal AB	50	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0	100,0

* Styrets leder er indirekte eier av Qicraft Group AS

Morselskapet Qicraft Group AS har forretningskontor i Dagaliveien 52B, 0783 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	1 050 010	18 925 229	20 075 239
Avsatt utbytte			-14 000 000	-14 000 000
Årets resultat			7 629 188	7 629 188
Pr 31.12	100 000	1 050 010	12 554 418	13 704 428

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Kristian Eliasson

719bfbf2-1372-451e-9c1c-122a0cdfb7ba - 2024-03-11 14:47:20 UTC +02:00
BankID - d5828e8c-0f71-4a57-8f59-8256bd0f473b - NO

Farhad Jabbari

cd49f801-ddb2-4631-9a8d-6ce1910febbb - 2024-03-11 14:56:11 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 2b8f7d62-9ec7-4e71-a932-fa5dfbdb55cd - SE

Håkon Bakkevig

a0e8c450-cd26-41c3-adcd-a4e4449c23cc - 2024-03-11 15:49:47 UTC +02:00
BankID - bef26eef-826b-4261-992b-83085dc3de22 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/399ad71e-e105-425f-b4fe-93e2bd29d2aa>

 **visma sign**
www.vismasign.com